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fn 06/11/2023                                                     +xÉÖ.Gò.198 

((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ ´́ÉÉiiÉÉÒÒ  ¶¶ÉÉ½½þþ®® úú  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ22002233  SSÉÉÒÒ  ==ÊÊqqùù¹¹]]ää))  
  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ  ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää  ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..  

  ==SSSSÉÉ  ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää ¤¤ÉÉ±±ÉÉ  ªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ´́ÉÉ  iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ  ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  nnùù±±ÉÉ..    

  ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,,  ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää  ´́ÉÉ  VVªªÉÉ ää ¹¹`̀öö  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ  ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ  ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉ ää..  

  ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ  ++ÉÉÊÊhhÉÉ  ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ  ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùù  EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú  EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..  

  ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú  ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ  PPÉÉbbÚÚ ÷÷  xxÉÉnnää ùùhhÉÉ ää..  

  ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ  VVÉÉÉÉ>>ðð  xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..  

  ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ  ´́ÉÉ  ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú  ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ””  ½½þþÉÉ  ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ  ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ  ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ  ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò  ±±ÉÉÉÉ ääEEòò  ººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  

ººÉÉÉÉvvªªÉÉ  EEòò°°  ..  

  

  

 

                                      <Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ 
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³ÖÖÝÖ-1 

 

¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/¸ü•ÖÖ 
 

²Ö¤ü»Öß 
1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-1/ÃÖÓ»ÖÝ®Ö ²Ö›ü®Öê¸üÖ/11548/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸  ×¤ü®ÖÖÓÛú 17/10/2023 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

        ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/277 ¯ÖÏ´ÖÖê¤ü •¢Ö´Ö¸üÖ¾Ö ÝÖã›ü¬Öê, ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê.Ã™êü.®ÖÖÝÖ¯Öã¸üßÝÖê™ü, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ®ÖÖ 

¯ÖÖê.Ã™êü.®ÖÖÝÖ¯Öã¸üßÝÖê™ü µÖê£Öã®Ö ¯ÖÖê.Ã™êü. ²Ö›ü®Öê¸üÖ µÖê£Öê ¯Öãœüß»Ö †Ö¤êü¿ÖÖ¯ÖµÖÕŸÖ ŸÖÖŸ¯Öã¸üŸµÖÖ Ã¾Ö¹ý¯ÖÖŸÖ ÃÖÓ»ÖÝ®Ö Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  

ŸÖ£Ö¯Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®Ö¸üßõÖÛú, ¯ÖÖê.Ã™êü.®ÖÖÝÖ¯Öã¸üßÝÖê™ü µÖÖÓ®Öß ÃÖ¤ü¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸÖÖŸÛúÖôû ¯ÖÖê.Ã™êü.²Ö›ü®Öê¸üÖ µÖê£Öê 

ÛúŸÖÔ¾µÖÖÛú¸üßŸÖÖ ¸ü¾ÖÖ®ÖÖ Ûú¸üÖ¾Öê ¾Ö ŸÖÃÖÖ †®Öã¯ÖÖ»Ö®Ö †Æü¾ÖÖ»Ö µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖÃÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¸üÖ¾ÖÖ. 

 
2.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-1/ÃÖÓ»ÖÝ®Ö ÁÖê¯ÖÖê•¯Ö×®Ö †Ö´Ö»Öê-´ÖÖê¸êü/11431/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸  ×¤ü®ÖÖÓÛú 13/10/2023 
 

†Ö¤êü¿Ö 

       ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ¯Öãœüß»Ö †Ö¤êü¿ÖÖ¯ÖµÖÕŸÖ ŸÖÖŸ¯Öã¸üŸµÖÖ Ã¾Ö¹ý¯ÖÖŸÖ ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ ÛúÖ¸üÞÖÖÃŸÖ¾Ö 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»Ö»ÖµÖ µÖê£Öê ¯Öãœüß»Ö  †Ö¤êü¿ÖÖ¯ÖµÖÕŸÖ ÃÖÓ»ÖÝ®Ö Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  ŸÖ¸üß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®Ö¸üßõÖÛú, ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Öã¾ÖÔ 
¾Ö ¯Ö×¿“Ö´Ö µÖÖÓ®Öß ÃÖ¤ü¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸÖÖŸÛúÖôû ÃÖÓ»ÖÝ®Ö ×šüÛúÖÞÖß ¸ü¾ÖÖ®ÖÖ Ûú¸üÖ¾Öê ¾Ö ŸÖÃÖÖ †®Öã¯ÖÖ»Ö®Ö 
†Æü¾ÖÖ»Ö µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖÃÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¸üÖ¾ÖÖ. 
 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú. ®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ÃÖ»ÖÓÝ®Ö ×šüÛúÖÞÖ 
01. ÁÖêÞÖß ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/584 †•ÖµÖ †Ö´Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 
02. ÁÖêÞÖß ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/973ü †•ÖµÖ ´ÖÖê¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Öã¾ÖÔ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 

 

³ÖÖÝÖ-2 
 

×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®ÆüÖ Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ/²Ö×õÖÃÖ/ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö/´ÖµÖŸÖ/®ÖÖ¾Ö Ûú´ÖßÛú¸üÞÖê 
×¿ÖõÖÖ 

 

01.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö.“ÖÖî-2/ÛúÃÖã¸üß/ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü/¯ÖÖêÆü¾ÖÖ-848 ×¯ÖÃÖÖêôêû/11537/2023†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü    
      ×¤ü.17/10/2023 

 

 †Ö¤êü¿Ö 
 

       ¯ÖÖêÆêüÛúÖò/848¸üÖ•Öê¿Ö ×¯ÖÃÖÖêôêû, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖ»ÖÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖê£Öê ®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 25/06/2023 
¯ÖÖÃÖã®Ö ŸÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú 04/08/2023 ¯ÖµÖÔŸÖ ¾Ö×¸üÂšüÖÓ®ÖÖ ÛúÖêÞÖŸµÖÖÆüß ¯ÖÏÛúÖ¸ü“Öß ¯Öã¾ÖÔ ÃÖã“Ö®ÖÖ ®Ö ¤êüŸÖÖ †®ÖÖ×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê 
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ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖ×Æü»Öê †ÃÖ»µÖÖ®Öê ÛúÃÖã¸üß †Æü¾ÖÖ»Ö µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖŸÖ ¯ÖÏÖ¯ŸÖ —ÖÖ»ÖÖ †ÖÆêü. ¯ÖÏÖ¯ŸÖ ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ÛúÃÖã¸üß 
†Æü¾ÖÖ»ÖÖ“Öê †¾Ö»ÖÖêÛú®Ö Ûêú»Öê †ÃÖã®Ö ÛúÃÖã¸üß“µÖÖ †®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ŸÖã´ÆüÖ»ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 06/10/2023 ¸üÖê•Öß ŸÖã´Ö“Öê ´ÆüÞÖÞÖê 
‹êÛãúÞÖ ‘ÖêÞµÖÖÃÖÖšüß ´ÖÖ.¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ), †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ“Öê †Ö–ÖÖÓ×ÛúŸÖ ÛúõÖÖŸÖ ÃÖ´ÖõÖ ²ÖÖê»Ö×¾ÖÞµÖÖŸÖ 
†Ö»Öê †ÃÖŸÖÖ ŸÖã´Æüß ŸÖã´Ö“Öê ´ÆüÞÖÞÖê ´ÖÖ.¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ), †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ“Öê ÃÖ´ÖõÖ ÃÖÖÓÝÖßŸÖ»Öê †ÃÖã®Ö, 
ŸÖã´Ö“Öê ´ÆüÞÖÞÖê ‹êÛãúÞÖ ‘ÖêŸÖ»Öê †ÖÆêü. ¯Ö¸ÓüŸÖã ŸÖã´Æüß ¯ÖÏÛéúŸÖß“Öê ÛúÖ¸üÞÖ ÃÖÖÓÝÖßŸÖ»Öê †ÃÖã®Ö ¯ÖÏÛéúŸÖß²ÖÖ²ÖŸÖ ÛúÖêÞÖŸÖ êÆüß ¾ÖîªÛúßµÖ 
¯ÖÏ´ÖÖÞÖ¯Ö¡Ö ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»Öê ®ÖÖÆüß.ŸÖ¸üß ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¹ý®Ö †®ÖÖ×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖ×Æü»Öê †ÃÖã®Ö ŸÖã´Æüß ŸÖã´Ö“µÖÖ 
ÛúŸÖÔ¾µÖÖŸÖ ×®ÖÂÛúÖôû•Öß¯ÖÞÖÖ ²Öê•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü¯ÖÞÖÖ Ûêú»ÖÖ †ÃÖ»µÖÖ®Öê ŸÖã´Æüß ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¾Ö¸ü ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆãü®Ö ÛúÃÖã¸ü Ûêú»Öê»ÖÖ 
†ÖÆêü.ŸµÖÖ´Öãôêû ŸÖã´ÆüÖÃÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Ö) ×®ÖµÖ´Ö 1956 “Öê ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 3 ´Ö¬Öß»Ö •¯Ö-×®ÖµÖ´Ö (2) 
´Ö¬Öß»Ö (ii) “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü "ÃÖŒŸÖ ŸÖÖÛúß¤ü"Æüß ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 
 

²Ö×õÖÃÖ 
 

01.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/²ÖõÖßÃÖ/12127/2023†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü     ×¤ü.05/11/2023 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 
 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü 
µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü . 
 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

01 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/1500 ¿µÖÖ´Ö²ÖÖ²Öã ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 

´ÖÖ.•¯Ö´ÖãÜµÖ´ÖÓ¡Öß 
´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¸üÖ•µÖ ¾Ö 
µÖã¾ÖÖ Ã¾ÖÖ³Öß´ÖÖ®Ö ¯ÖÖ™üá 
ŸÖ±Ôú ®Ö¾ÖÖ£Öê “ÖÖîÛú 
µÖê£Öê ¤ÓüÆüßÆÓü›üß 
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖ“µÖÖ 
ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

 

300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
02 ¯ÖÖêÛúÖò/566 ¸üÖ´ÖÛãúÂÞÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
03 ¯ÖÖêÛúÖò/1529 ¹ý¯Öê¿Ö ÛúÖôêû ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
04 ¯ÖÖêÛúÖò/1248 †´ÖÖê»Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
05 ¯ÖÖêÛúÖò/375 ¾ÖÃÖß´Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
06 ¯ÖÖêÛúÖò/403 ×®Ö»Öê¿Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
07 ¯ÖÖêÛúÖò/210 –ÖÖ®ÖêÀ¾Ö¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
08 ¯ÖÖêÛúÖò/662 ÝÖÖî¸üÜÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
09 ¯ÖÖêÛúÖò/1633 Ûîú»ÖÖÃÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
10 ¯ÖÖêÛúÖò/1547 †×õÖ¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
11 ¯ÖÖêÛúÖò/771 ×•Ö¾Ö®ÖØÃÖÝÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
12 ¯ÖÖêÛúÖò/171 “Ö¦üÛúÖŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
13 ¯ÖÖêÛúÖò/1279 †¿ÖÖêÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
14 ¯ÖÖêÛúÖò/1628 ¯ÖÓÛú•Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
15 ¯ÖÖêÛúÖò/269 ¯ÖḮ ÖÖê¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
16 ¯ÖÖêÛúÖò/227 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
17 ¯ÖÖêÛúÖò/537 ×¾Ö®Öê¦ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
18 ¯ÖÖêÛúÖò/1858 ÃÖÖÝÖ¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
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19 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/44 ÃÖ×“Ö®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 300 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
20 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/792 ¯ÖÏŸÖÖ¯Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 

 
 

×¤ü®ÖÖÓÛú 
07/09/2023 ¸üÖê•Öß 

ÁÖßÛãúÂÞÖ •Ö®´Ö 
†Â™ü´Öß ²Ö¤üÖê²ÖÃŸÖ 

²ÖÖ²ÖŸÖ. 

200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
21 ¯ÖÖêÛúÖò/566 ¸üÖ´ÖÛãúÂÞÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
22 ¯ÖÖêÛúÖò/1529 ¹ý¯Öê¿Ö ÛúÖôêû ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
23 ¯ÖÖêÛúÖò/1247 †´ÖÖê»Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
24 ¯ÖÖêÛúÖò/375 ¾ÖÃÖß´Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
25 ¯ÖÖêÛúÖò/403 ×®Ö»Öê¿Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
26 ¯ÖÖêÛúÖò/700 ••¾Ö»Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
27 ¯ÖÖêÛúÖò/662 ÝÖÖî¸üÜÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
28 ¯ÖÖêÛúÖò/1819 ¯Ö¾Ö®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
29 ¯ÖÖêÛúÖò/1547 †×õÖ¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
30 ¯ÖÖêÛúÖò/771 ×•Ö¾Ö®ÖØÃÖÝÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
31 ¯ÖÖêÛúÖò/348 ×¾ÖÛúÖÃÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
32 ¯ÖÖêÛúÖò/1121 ÝÖÞÖê¿Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
33 ¯ÖÖêÛúÖò/1628 ¯ÖÓÛú•Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
34 ¯ÖÖêÛúÖò/269 ¯ÖḮ ÖÖê¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
35 ¯ÖÖêÛúÖò/227 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
36 ¯ÖÖêÛúÖò/537 ×¾Ö ȩ̂ü¦ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
37 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/44 ÃÖ×“Ö®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 

‹ÛãúÞÖ ®Ö‣ú Æü•ÖÖ¸ü ŸÖß®Ö¿Öê ¹ý.±úŒŸÖ 9,300 -- 
                 
         ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 
×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü 
¸üÖêÜÖ ¸üŒÛú´Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.  
 
           ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ »ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã̧ ü 
†®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê. 

 

02.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/²ÖõÖßÃÖ/12125/2023†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü     ×¤ü.05/11/2023 
†Ö¤êü¿Ö 

 
 
 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü 
µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü . 
 
†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 

²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 
01 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ ×¾Ö®ÖÖê¤ü “Ö¾ÆüÖÞÖ •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú ×¤ü®ÖÖÓÛú 

10/08/2023 
¸üÖê•Öß ´ÖÖòÛú 

00 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
02 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ ¯ÖÏ×ÞÖŸÖ ¯ÖÖ×™ü»Ö •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 00 ÃÖÖ ®ÖÖê™ü 
03 ¯ÖÖêÛúÖò/1161 ¸üÖ•Öê¿Ö ²ÖÎÖ´ÆüÞÖ •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
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04 ¯ÖÖêÛúÖò/ 488 •ÖÖµÖ³ÖÖµÖê •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú ×›Òü»Ö“Öê 
(¸Óü×ÝÖŸÖ ŸÖÖ»Öß´Ö) 

²ÖÃ£ÖÖ®ÖÛú,†´Ö¸üÖ¾Ö
ŸÖß µÖê£Öê 

•ŸÛãúÂ™ü ×¸üŸµÖÖ 
Ûêú»µÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

 
 
 

200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
05 ¯ÖÖêÛúÖò/1861 ÃÖ“Öß®Ö ´ÖÖê¸êü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
06 ¯ÖÖêÛúÖò132 ÝÖã¹ý¤ü¢Ö ¸üÖšüÖê›ü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
07 ¯ÖÖêÛúÖò/241 ¸üÖê¿Ö®Ö ÃÖÖêôÓûÛêú •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
08 ¯ÖÖêÛúÖò/621 ÃÖÓŸÖÖêÂÖ •ÖÖ¬Ö¾Ö •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
09 ¯ÖÖêÛúÖò/280 ÃÖã¸ü•Ö ³ÖÖêµÖ¸ü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
10 ¯ÖÖêÛúÖò/252 ´ÖÖê.®ÖÖ—Öß´Ö •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
11 ¯ÖÖêÛúÖò/976 †ÖÛúÖ¿Ö µÖÖ¤ü¾Ö •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
12 ¯ÖÖêÛúÖò/1838 ×¾Ö•ÖµÖ ®ÖÖÝÖÖ¯Öã¸êü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
13 ¯ÖÖêÛúÖò/1082 †ÖÛúÖ¿Ö ¯ÖÖêÛúôêû •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
14 ¯ÖÖêÛúÖò/1545 †ÖÛúÖ¿Ö †²ÖŸÖÔ •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
15 ¯ÖÖêÛúÖò/473 ×¾Ö•ÖµÖ •Ö¾Ö¸êü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
16 ¯ÖÖêÛúÖò/409 µÖÖêÝÖê¿Ö ŸÖÖÓ²Ö›êü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
17 “ÖÖ¯ÖÖêÆêüÛúÖò/549 •ÖÝÖ×¤ü¿Ö  •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
18 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/355 “ÖêŸÖ®Ö šüÖÛú¸êü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
19 ¯ÖÖêÛúÖò/1345 ²ÖÖ¾Ö®Ö£Ö›êü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
20 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ ×¾Ö®ÖÖê¤ü “Ö¾ÆüÖÞÖ •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 

×¤ü®ÖÖÓÛú 
12/08/2023 
¸üÖê•Öß ´ÖÖòÛú 
×›Òü»Ö“Öê 

(¸Óü×ÝÖŸÖ ŸÖÖ»Öß´Ö) 
²Ö›ü®Öê¸üÖ ¸êü»¾Öê 

Ã™êü¿Ö®Ö,†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß 
µÖê£Öê •ŸÛãúÂ™ü 
×¸üŸµÖÖ Ûêú»µÖÖ 

²ÖÖ²ÖŸÖ. 
 
 

00 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
21 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ ¯ÖÏ×ÞÖŸÖ ¯ÖÖ×™ü»Ö •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 00 ÃÖÖ ®ÖÖê™ü 
22 ¯ÖÖêÛúÖò/1861 ÃÖ“Öß®Ö ´ÖÖê¸êü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
23 ¯ÖÖêÛúÖò/ 488 ×¤ü¯ÖÛú •ÖÖµÖ³ÖÖµÖê •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
24 ¯ÖÖêÛúÖò/241 ¸üÖê¿Ö®Ö ÃÖÖêôÓûÛêú •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
25 ¯ÖÖêÛúÖò/621 ÃÖÓŸÖÖêÂÖ •ÖÖ¬Ö¾Ö •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
26 ¯ÖÖêÛúÖò/976 †ÖÛúÖ¿Ö µÖÖ¤ü¾Ö •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
27 ¯ÖÖêÛúÖò132 ÝÖã¹ý¤ü¢Ö ¸üÖšüÖê›ü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
28 ¯ÖÖêÛúÖò/280 ÃÖã¸ü•Ö ³ÖÖêµÖ¸ü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
29 ¯ÖÖêÛúÖò/1838 ×¾Ö•ÖµÖ ®ÖÖÝÖÖ¯Öã¸êü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
30 ¯ÖÖêÛúÖò/1082 †ÖÛúÖ¿Ö ¯ÖÖêÛúôêû •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
31 ¯ÖÖêÛúÖò/1545 †ÖÛúÖ¿Ö †²ÖŸÖÔ •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
32 ¯ÖÖêÛúÖò/478 Š × ÂÖÛêú¿Ö ¬ÖÖ¾Ö›êü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
33 ¯ÖÖêÛúÖò/252 ´ÖÖê.®ÖÖ—Öß´Ö •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
34 ¯ÖÖêÛúÖò/409 µÖÖêÝÖê¿Ö ŸÖÖÓ²Ö›êü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
35 “ÖÖ¯ÖÖêÛúÖò/355 “ÖêŸÖ®Ö šüÖÛú¸êü •Ö»Ö¤ü ¯ÖÏ×ŸÖÃÖÖ¤ü ¯Ö£ÖÛú 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 

‹ÛãúÞÖ ÃÖÆüÖ Æü•ÖÖ¸ü ¤üÖê¿Öê ¹ý.±úŒŸÖ 6,200/- -- 
                 
           ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 
×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü 
¸üÖêÜÖ ¸üŒÛú´Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.  
 
             ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ »ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã̧ ü 
†®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê. 
  
 

03.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/²ÖõÖßÃÖ/12126/2023†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü     ×¤ü.05/11/2023 
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†Ö¤êü¿Ö 
   

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö ü̧Ö¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê  ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü 
µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü . 
 
†.ÛÎú ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 

²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 
01 ¯ÖÖê×®Ö/†×®Ö»Ö Ûãú¸üôûÛú¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 

×¤ü®ÖÖÓÛú 
22/04/2023 

¸üÖê•Öß ¸ü´Ö•ÖÖ®Ö ‡Ô¤ü 
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖŸÖ •ŸÛãúÂ™ü 
ÛúÖ´ÖÝÖß¸üß Ûêú»µÖÖ 

²ÖÖ²ÖŸÖ. 

1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
02 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/‡ÃÖÖêÛúÖ¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 700 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
03 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/´ÖÖêÆü®Ö ¸üÖ•ÖãÃÛú¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 700 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
04 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö835 ÛúÖ×¿Ö¯ÖÏÃÖÖ¤ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
05 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/86 ×¤ü¯ÖÛú ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
06 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/587 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ÛúÖôêû ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
07 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/768 ÃÖÓ•ÖµÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
08 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/370 ´Ö®ÖÖê•Ö ÃÖÖÜÖ¸üÛú¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
09 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/984 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
10 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/172 ÃÖ×“Ö®Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
11 ¯ÖÖêÛúÖò/635 ÃÖÓŸÖÖêÂÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
12 ¯ÖÖêÛúÖò/247 ×®Ö×ŸÖ®Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
13 ¯ÖÖêÛúÖò/466 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
14 ¯ÖÖêÛúÖò/535 “ÖêŸÖ®Ö ¿Ö´ÖÖÔ ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
15 ¯ÖÖê×®Ö/†×®Ö»Ö Ûãú¸üôûÛú¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 

×¤ü®ÖÖÓÛú 
18/02/2023 ŸÖê 
20/02/2023 

¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê 
×•Ö»ÆüÖÃŸÖ¸üßµÖ 

‡•ŸÖê´ÖÖ 
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖŸÖ•ŸÛãúÂ™ü 
ÛúÖ´ÖÝÖß¸üß Ûêú»µÖÖ 

²ÖÖ²ÖŸÖ. 

1000 ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 
16 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/‡ÃÖÖêÛúÖ¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
17 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/´ÖÖêÆü®Ö ¸üÖ•ÖãÃÛú¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 700 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
18 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö835 ÛúÖ×¿Ö¯ÖÏÃÖÖ¤ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
19 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/86 ×¤ü¯ÖÛú ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
20 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/587 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ÛúÖôêû ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
21 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/768 ÃÖÓ•ÖµÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
22 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/370 ´Ö®ÖÖê•Ö ÃÖÖÜÖ¸üÛú¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
23 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/984 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
24 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1211 •Ö´Öß»Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
25 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/172 ÃÖ×“Ö®Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
26 ¯ÖÖêÛúÖò/635 ÃÖÓŸÖÖêÂÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
27 ¯ÖÖêÛúÖò/247 ×®Ö×ŸÖ®Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
28 ¯ÖÖêÛúÖò/466 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
29 ¯ÖÖêÛúÖò/535 “ÖêŸÖ®Ö ¿Ö´ÖÖÔ ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 400 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
30 ¯ÖÖê×®Ö/†×®Ö»Ö Ûãú¸üôûÛú¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 

08/06/2023  
500 ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 

31 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/‡ÃÖÖêÛúÖ¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 
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32 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/´ÖÖêÆü®Ö ¸üÖ•ÖãÃÛú¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ ´ÖÖ.¤êü¾Öê¦ü ±ú›ÞÖ×¾ÖÃÖ 
•¯Ö´ÖãÜµÖÖ´ÖÓ¡Öß 

´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü 
¸üÖ•µÖ,µÖÖÓ“ÖÖ ¤üÖî¸üÖ 

†®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê Ûêú»Öê»µÖÖ 
•ŸÛãúÂ™ü ÛúÖ´ÖÝÖß¸üß 

²ÖÖ²ÖŸÖ. 

300 ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 
33 ÁÖê¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/587 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 300 ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 
34 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/768 ÃÖÓ•ÖµÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
35 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö835 ÛúÖ×¿Ö¯ÖÏÃÖÖ¤ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
36 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/86 ×¤ü¯ÖÛú ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
37 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1211 •Ö´Öß»Ö ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
38 ¯ÖÖêÛúÖò/466 ¯ÖÏ¿ÖÖÓŸÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
39 ¯ÖÖêÛúÖò/635 ÃÖÓŸÖÖêÂÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ  ¿ÖÖÜÖÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
40 ¯ÖÖêÛúÖò/535 “ÖêŸÖ®Ö ¯ÖÖê. ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
41 ¯ÖÖêÛúÖò/840 †³ÖµÖ ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 200 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 

‹ÛãúÞÖ ŸÖê¸üÖ Æü•ÖÖ¸ü ÃÖÖŸÖ¿Öê ¹ý.±úŒŸÖ 13,700/- -- 
                 
        ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 
29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¸üÖêÜÖ 
¸üŒÛú´Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.  
 
        ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ »ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã̧ ü 
†®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê. 

 

 
³ÖÖÝÖ-3 
 

¾ÖêŸÖ®Ö/ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖßŸÖß/¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 

ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 

1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-1/¯ÖÏÖêŸÃÖÖÆü®Ö ³Ö¢ÖÖ(²Öß‹´Ö†ÖµÖ)/ÃÖ®Ö 2023-24/11270/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü̧   
    ×¤ü®ÖÖÓÛú 10/10/2023 

 

   ÃÖÓ¤ü³ÖÔ :- ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¿ÖÖÃÖ®Ö, ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÛÎú´ÖÖÓÛú ¯Öß›ü²»µÖã‹±ú 1204/143/¯ÖÏ.ÛÎú. -2/ 
            ¯ÖÖê»Ö-7 ×¤ü®ÖÖÓÛú 06/11/2006 
              

†Ö¤êü¿Ö 
 
       ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸üß»Ö ¿ÖÖ¸üß×¸üÛú õÖ´ÖŸÖÖ ¬ÖÖ¸üÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö 
†Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü ( ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ŸÖê ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®Ö¸üßõÖÛú ¯Ö¤üÖ¯ÖµÖÕŸÖ ) µÖÖÓ®ÖÖ ÃÖÓ¤ü³ÖáµÖ ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖÖ®¾ÖµÖê ¯ÖÏÖêŸÃÖÖÆü®Ö ³Ö¢ÖÖ 
µÖÖê•Ö®ÖÖ »ÖÖÝÖã Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»Öß †ÖÆêü.  µÖÖ †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸üß»Ö ÃÖ×´ÖŸÖß®Öê ×¿Ö±úÖ¸üÃÖ Ûêú»µÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üü Æêü ¿ÖÖ¸üß×¸üÛú õÖ´ÖŸÖÖ ¬ÖÖ¸üÞÖÖÃÖÖšüß †ÃÖ»Öê»µÖÖ ×¾ÖÆüßŸÖ †™üß ¯ÖãÞÖÔ Ûú×¸üŸÖ †ÃÖ»µÖÖ®Öê †Ö×ÞÖ ŸµÖÖÓ“ÖÖ 
²ÖÖò›üß ´ÖÖòÃÖ ‡Ó›êüŒÃÖ (BMI) ¾ÖîªÛú ¿ÖÖÃ¡ÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü ×¾ÖÆüßŸÖ Ûêú»Öê»µÖÖ ¯Ö¬¤üŸÖß¯ÖÏ´ÖÖÞÖê 25 ¯ÖêõÖÖ •ÖÖÃŸÖ ®ÖÃÖ»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ®ÖÖ 
¤ü¸ü´ÖÆüÖ ¹ý.250/- ¯ÖÏŸµÖêÛúß ( †õÖ¸üß ¹ý¯ÖµÖê ¤üÖê®Ö¿Öê ¯Ö®®ÖÖÃÖ ±úŒŸÖ ¯ÖÏŸµÖêÛúß ) ¯ÖÏÖêŸÃÖÖÆü®Ö ³Ö¢ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ´ÖÖ×ÃÖÛú 
¾ÖêŸÖ®ÖÖ´Ö¬µÖê ×¤ü®ÖÖÓÛú 01/04/2023 ŸÖê ×¤®ÖÖÓÛú 31/03/2024 ¯ÖµÖÕŸÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.   
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†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ²Ö.®ÖÓ. ¯ÖÖê.†Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú  •Ó“Öß ¾Ö•Ö®Ö ²Öß‹´Ö†ÖµÖ 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö - ×¸üŸÖê¿Ö ¸üÖ‣úŸÖ ×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ ÛúõÖ 176 77 24.86 
2 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö - ×¾Ö•ÖµÖ ´Ö¸üÃÖÛúÖê»Æêü ×²Ö.ÃÖÓ¤êü¿Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ 172 72 24.34 
3 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö - ¯Öã•ÖÖ œüÖê¸êü ×²Ö. ÃÖÓ¤êü¿Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ 160 63 24.61 
4 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö 797 ×¾Ö•ÖµÖ µÖê¾ÖŸÖÛú¸ü ´ÖÖê¯Ö×¾Ö 169 70 24.51 
5 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö 1768 ÃÖã×®Ö»Ö œü¾Öôêû ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 172 70 23.66 
6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 1311 ÃÖÓ•ÖµÖ µÖÖ¤ü¾Ö ¾Ö»ÖÝÖÖÓ¾Ö 166 58 21.05 
7 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 464 ¿ÖêÜÖ ÃÖ»Öß´Ö ¿ÖêÜÖ †µÖã²Ö ®ÖÖÝÖ¯Öæ¸üßÝÖê™ü 168 70 24.80 
8 ¯ÖÖê®ÖÖ 11 ´ÖÖê. ´ÖãÃŸÖÖÛú ¿ÖêÜÖ †µÖã²Ö ®ÖÖÝÖ¯Öæ¸üßÝÖê™ü 172 63 21.30 
9 ¯ÖÖê×¿Ö 1554 ´ÖÖêÆü®ÖÛãú´ÖÖ¸ü ÃÖÖ²Öê ´ÖÖê¯Ö×¾Ö 170 71 24.57 
10 ¯ÖÖê×¿Ö 4 ×¤ü¯ÖÛú ÃÖ¸üÖ™êü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 173 73 24.39 
11 ¯ÖÖê×¿Ö 1154 ×¾Ö•ÖµÖ ÜÖÖê›êü ×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ ÛúõÖ 173 69 23.05 
12 ¯ÖÖê×¿Ö 1829 ¯Ö¾Ö®Ö ´ÖÖ®ÖÛú¸ü ´ÖÖê¯Ö×¾Ö 170 70 24.22 
13 ¯ÖÖê×¿Ö 1730 †•ÖµÖ “ÖÖîÆüÖ®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 169 68 23.81 
14 ¯ÖÖê×¿Ö 1709 †¸üØ¾Ö¤ü ÃÖÖêôÓûÛêú ×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ ÛúõÖ 188 85 24.05 
15 ¯ÖÖê×¿Ö 220 †•ÖµÖ ×“Ö´Ö®ÖÛú¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 172 71 24.00 
16 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 264 Ã¾ÖÖŸÖß ²ÖÖ•ÖÖ¸êü ×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ ÛúõÖ 163 63 23.71 

 
  

(ÃÖÖÝÖ¸ü ¯ÖÖ™üß»Ö) 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) 

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
¯ÖÏ×ŸÖ, 
        ¯Ö¡Ö¾µÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú/ÃÖßÃÖß™üß‹®Ö‹ÃÖ 


